

PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.



Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° SI-PP001/ 2021

Data e Hora de Abertura: 09 DE FEVEREIRO DE 2021- às 09:00 horas

Razão Social: SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ N°: 40.219.546/0001-52

Inscrição Estadual ou Municipal: 622488-1

Endereço: RUA JOSÉ FRANÇA CABRAL, 817, LOJA 8 A, BOA VISTA, FORTALEZA, CEARÁ

Fone/Fax: (85) 99783-9823

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência N°: 2793-6

Conta Corrente N°: 88266-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, DESTINADOS EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA À EXE A NO AMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

NOTE 1:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QT. KM DIA	QT. KM MÊS	QT. KM TOTAL (24 MESES)	VALOR UNITARIO KM	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL 24 MESES
1	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. CAMINHÃO 02 EIXOS; FABRICAÇÃO MÍNIMA EM 2010 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	156	4.056,00	97344,00	R\$ 8,60	R\$ 34.881,60	R\$ 837.158,40
2	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. CAMINHÃO 02 EIXOS; FABRICAÇÃO MÍNIMA EM 2011 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	96	2.496,00	59904,00	R\$ 8,60	R\$ 21.465,60	R\$ 515.174,40
3	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. CAMINHÃO 02 EIXOS; FABRICAÇÃO MÍNIMA EM 2012 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	60	1.560,00	37440,00	R\$ 8,60	R\$ 13.416,00	R\$ 321.984,00
4	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CARROCERIA ABERTA. CAMINHÃO 02 EIXOS; FABRICAÇÃO MÍNIMA EM 1990 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	45	1.170,00	28080,00	R\$ 6,20	R\$ 7.254,00	R\$ 174.096,00
5	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA C/ 2 EIXOS. ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	68	1.768,00	42432,00	R\$ 8,80	R\$ 15.558,40	R\$ 373.401,60
6	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA C/ 2 EIXOS. ANO/MOD MÍNIMO 2001 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	33	858	20592,00	R\$ 8,80	R\$ 7.550,40	R\$ 181.209,60
7	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA C/ 2 EIXOS. ANO/MOD MÍNIMO 2002 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	31	806	19344,00	R\$ 8,80	R\$ 7.092,80	R\$ 170.227,20
8		30	780	18720,00	R\$ 8,80	R\$ 6.864,00	R\$ 164.736,00



	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA C/ 2 EIXOS. ANO/MOD MÍNIMO 2003 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR						
9	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2004 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	37	962	23088,00	R\$ 8,80	R\$ 8.465,60	R\$ 203.174,40
10	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2005 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	37	962	23088,00	R\$ 8,80	R\$ 8.465,60	R\$ 203.174,40
11	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	60	1.560,00	37440,00	R\$ 8,35	R\$ 13.026,00	R\$ 312.624,00
12	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2001 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	60	1.560,00	37440,00	R\$ 8,35	R\$ 13.026,00	R\$ 312.624,00
13	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, CL 3 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2002 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	70	1.820,00	43680,00	R\$ 9,35	R\$ 17.017,00	R\$ 408.408,00
14	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS CL CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, D 3 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2003 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	70	1.820,00	43680,00	R\$ 9,35	R\$ 17.017,00	R\$ 408.408,00
VALOR GLOBAL		R\$ 4.586.400,00					

VALOR GLOBAL: R\$ 4.586.400,00 (QUATRO MILHÕES E QUINHENTOS E OITENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: INICIADOS EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1-TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

FORTALEZA-CE, 09 DE FEVEREIRO DE 2021

Vanildo Siqueira Pereira
 REPRESENTANTE LEGAL
 VANILDO SIQUEIRA PEREIRA
 CPF: 801.120.303-78

[Handwritten signatures and initials]